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Chełm dnia: 2024-10-17 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku 
Numer referencyjny: ZP.3311.49-16.2024 
 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 
ust. 6 oraz 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 
1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 
wyjaśnieniami: 

 
1. Pytanie: „Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 5 dopuści op. a’20 sztuk?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
2. Pytanie: „Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 1 wymaga aparat do przetaczania krwi z dużą komorą 

kroplową, o długości minimum 90 mm, wykonaną z materiału nie zawierającego PVC, dren min. 150 cm, 
polskiego producenta firmy Margomed?” 

Odpowiedź: Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 wyżej cytowanej ustawy modyfikuje 
treść Formularza ofertowo-cenowego – załącznik nr 1 do SWZ, część/pakiet nr 2 poz. 1 w sposób 
następujący: „aparat do przetaczania krwi z dużą komorą kroplową, o długości minimum 90 mm, wykonaną 
z materiału nie zawierającego PVC, dren min. 150 cm.” 
 
3. Pytanie: „Czy Zamawiający w Zadaniu nr 16 poz. 3 dopuści następujący spike: Przyrząd do 

długotrwałego aspirowania płynów i leków z opakowań zbiorczych. Ostry kolec osłonięty nasadką z 
tworzywa sztucznego zabezpieczającą kolec przed skażeniem podczas otwierania opakowania; filtr 
przeciwbakteryjny; port z końcówką Luer-Lock, korek portu z zastawką zabezpieczającą lek przed 
wyciekaniem po rozłączeniu strzykawki.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
4. Pytanie: „Czy Zamawiający w Zadaniu nr 18 poz. 2 dopuści następujący rozmiar: 20G 1,1x32mm 

przepływ 61ml/min. i 20G 1,1x25mm przepływ 65ml/min?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
5. Pytanie: „Czy Zamawiający w Zadaniu nr 18 poz. 3 dopuści następujący rozmiar: 18G 1,3x45mm 

przepływ 100ml/min. i 18G 1,3x32mm przepływ 105ml/min?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
6. Pytanie: „Czy Zamawiający w Zadaniu nr 18 poz. 5 oczekuje opakowania a’20 sztuk, ilość 1 200 sztuk 

/kolumna 5/?” 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania 1200 sztuk, po 20 sztuk w opakowaniu. 

 
7. Pytanie: „Czy Zamawiający w Zadaniu nr 18 poz. 6 i 7 oczekuje opakowania a’100 sztuk, Jednostka – 

opak. /kolumna 4/?” 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania opakowań po 100 sztuk. 
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8. Pytanie: „Czy Zamawiający w Zadaniu nr 18 poz. 1-7 oczekuje, w celu pełnej kompatybilności, aby 

wszystkie wyroby pochodziły od jednego producenta?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
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